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København, 26. september 2022 - ROOF Management solgt til Nectar Invest 

ROOF Management-koncernen er blevet solgt til ejendomsinvesteringsselskabet Nectar Invest 

A/S. 

 

Nectar Invest A/S er stiftet i 2018 af Nectar Asset Management ApS med Thomas Borg som 

direktør, og Bjørk Krogshave. Nectar Asset Management ApS har forvaltet og administreret 

danske ejendomsselskaber siden 2013 og har aktuelt en portefølje på i alt ca. kr. 5 mia., imens 

Bjørk Krogshave har mere end 20 års erfaring fra den finansielle branche. Det er Nectars hensigt 

med erhvervelsen af ROOF-koncernen at fortsætte ROOF Management A/S’ aktiviteter som 

hidtidigt og i styrket form. 

 

Thomas Borg, udtaler på vegne af Nectar: 

 

”Vi mener, at ROOF Management har et betydeligt uudnyttet potentiale. Camilla Dalum og hendes team 

har på kort tid bygget utrolig meget godt op, og vi ser frem til at hjælpe med at løfte og vækste ROOF 

Management yderligere. Qua Nectar-koncernens egne aktiviteter indenfor ejendomsinvestering og 

rådgivning, ser vi ROOF Management som en helt oplagt investeringsmulighed, hvor vi samtidig kan 

opnå synergier og supplere organisationernes kompetencer”. 

 

Nectar vil som led i overdragelsen tilføre ROOF Management A/S den nødvendige kapital med 

henblik på at opfylde ROOF Management A/S’ påbud fra Finanstilsynet. Dermed kan ROOF 

Management A/S fortsætte sin drift som FAIF-virksomhed med tilladelse. 

 

Forvaltningen af ROOF Management A/S’ fonde vil fortsætte uændret, og investorerne er 

orienteret om transaktionen. 

 

Adm. direktør Camilla Dalum udtaler: 

 

”Jeg er meget tilfreds med vores salg til Nectar. De er de helt rigtige købere, og vi er et godt match. Jeg ser 

meget frem til, at teamet og jeg selv kan fortsætte arbejdet i ROOF Management, så vi sammen med 

Nectar kan blive ved med at skabe ejendomsinvesteringer i høj kvalitet for vores investorer.” 

 

Kontakt: 

Camilla Dalum, CEO, ROOF Management A/S, cd@roofmanagement.dk 

Thomas Borg, CEO, Nectar Asset Management ApS, t.borg@nectaram.com 


